Zalacznik Nr 2
do Uchwaly Nr XXXI1/209/17
Rady Miejskiej w Szydlowcu

z dnia 27 marca 2017 r.

WYKAZ PRZEDSIEWZIEC DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY SZYDLOWIEC NA LATA 2017-2020

Jednostka Ok.res .. | Laczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji ac Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 8 002 062,00 5382 297,00 1 405 939,00 50 965,00 50 000,00 5 847 058,00
la - wydatki biezace 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1b - wydatki majatkowe 7 877 062,00 5257 297,00 1 405 939,00 50 965,00 50 000,00 5847 058,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3 4732 615.00 3374 711.00 1 355 939 00 965.00 0.00 4697 058.00
' ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, ' ' ' ' ' '
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
112 - wydatki majatkowe 4732 615,00 3374 711,00 1 355 939,00 965,00 0,00 4 697 058,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
1121 Ciechostowice w km od 0+000 do km 1-520 Urzad Miejski w 2017 | 2018 1193 794,00 600 000,00 593 794,00 0,00 0,00 1193 794,00
Gmina Szydfowiec - Budowa lub Szydfowcu
modernizacja drég lokalnych
Regionalne partnerstwo samorzgdow L
M dl kit i i v’ 4st Urzqd Mlejskl w
1122 azowsza dla aklywizacjl sporeczenstwa 2016 | 2018 25 097,00 3602,00 20 530,00 965,00 0,00 0,00
informacyjnego w zakresie e-administracii i Szydfowcu
geoinformacji - uruchomienie
elektronicznych ustug, wypracowanie
nowych rozwigzan informatycznych z
zakresu elektronicznej administracji,
cyfryzacja baz danych
Systemy wczesnego ostrzegania przed Urzad Miejski w
1.1.23 zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Szydlowcu 2016 | 2017 10 460,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szydfowieckim - Bezpieczeristwo publiczne,
dostosowanie do zmian klimatu
Poprawa Srodowiska migejskiego poprzez Urzad Mieiski
1.1.2.4  |modrmizacje terenéw zieleni nad Zalewem w r2qd VIGSKIW 1 5017 | 2018 3503 264,00| 2761 649,00 741 615,00 0,00 0,00| 3503 264,00
. . Szydfowcu
Szydfowcu - poprawa Srodowiska
naturalnego
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0 0 0 0 0 0
' publiczno-prywatnego, z tego:
121 - wydatki biezace 0 0 0 0 0 0




122

- wydatki majatkowe

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1 1.2),z tego

3 269 447,00

2 007 586,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1150 000,00

131

- wydatki biezace

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1311

Zmiana miejscowych planow
zagospodarowania przestrzennego na
terenie gminy Szydfowiec (w tym: obszar
Osiedla Wschdd, potudniowo-zachodnia
cze$¢ m.Sz-ca, poétnocno-wschodnia cze$¢
m.Sz-ca) - zmiana przeznaczenia terenow

Urzad Miejski w
Szydfowcu

2016

2017

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132

- wydatki majatkowe

3144 447,00

1882 586,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 150 000,00

1321

Budowa budynku socjalnego przy ulicy
Piaskowej w Szydfowcu - zapewnienie
mieszkan socjalnych najubozszym rodzinom
z terenu Gminy Szydfowiec

Urzad Miejski w
Szydfowcu

2015

2017

844 767,00

342 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Wykup gruntéw pod drogi wydzielone
zgodnie z decyzjami i zatwierdzonymi
planami zagospodarowania przestrzennego -
realizacja planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miejski w
Szydfowcu

2015

2017

524 775,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Modernizacja os$wietlenia ulicznego w
Gminie Szydfowiec - ograniczenie emisji do
powietrza dwutlenku wegla

Urzad Miejski w
Szydfowcu

2016

2020

1294 500,00

1000 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1150 000,00

1324

Modernizacja/remont jazu i zapory ziemnej
na zbiorniku wodnym w Szydfowcu -
Zabezpieczenie terenéw zurbanizowanych
przed podtopieniami

Urzad Miejski w
Szydfowcu

2016

2017

480 405,00

480 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00




